الله علیه وسلم بیان کرد، رسول الله صلی الله علیه وسلم در برابر این عمل کرد ام حبیبه سکوت نموده و آن را امر به حجاب بر پدرش نکرد؛ باوجودی که ابوسفیان در آن زمان مشرک بود؛ ولی از جمله محارم ام حبیبه بود.» ختم آن چه که در کتاب نظام اجتماعی ذکر شده است.

ما این مسأله را در پاسخ به پرسشی که در 13 رجب 1434 هـ 23 می 2013 م که در مورد عورت زن نسبت به زن مطرح شده بود، ارایه کرده بودیم و در آن پاسخ گفته بودیم: «در مورد عورت زن نسبت به زنان دیگر، نظریات فقهاء به دو بخش تقسیم می‌شود که هرکدام‌شان از خود دلیل دارند:

نظر اول: این است که عورت زن بر زن؛ مانند: عورت مرد در برابر مرد؛ یعنی از ناف تا زانو است.

و توضیح تبنی است؛ بناءً این مسأله نیز تبنی می‌باشد و برای هر عضو حزب لازم است که این نظر را به عنوان تبنی حزب عملی نموده، نظری را که خلاف این نظر است ترک نماید.

مسأله‌ای قرائت قرآن کریم توسط زنان حائضه و پاسخ به این سوال در بخش پاسخ به پرسشی که در صفحات اینترنتی نشر شده و به تاریخ 1 ربیع الثانی 1436 هـ 21 جنوری 2015م جواب داده شده بود، به گونه ذیل واضح گردیده است: «در مورد قرائت قرآن کریم توسط زنان حائضه در ایام حیض‌شان در بین فقهاء اختلاف وجود دارد، بسیاری از فقهاء به این نظر اند که قرائت قرآن کریم در مدت حیض حرام است و تعدادی هم هستند که این عمل را جایز دانسته‌اند؛ ولی با رعایت بعضی مسائل و شرائط.

با وجودی که هر نظر حزب تبنی نبوده؛ ولی اگر عضو حزب به آن عمل کند بهتر است؛ زیرا تمامی نظریات حزب به اساس تحقیق و تلاشی صورت گرفته که بر مبنای دلائل قوی صادر یافته است.

امیدوارم مسأله واضح شده باشد و آن بگو مگوها و سخنانی را که در سوال خود گفتید که باعث ضیاع وقت می گردد، مرفوع گردیده باشد.

برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته

18 ذوالقعدة 1440هـ.ق

21 جولای 2019م

مترجم: مصطفی اسلام